ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

___ - е заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ
от __ апреля  2021 года  №  ____
О требовании прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев требования прокурора Ненецкого автономного округа № 86-07/2021/523 от 29.01.2021 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, Совет депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Требования прокурора Ненецкого автономного округа принять к сведению.
2.   Настоящее решение вступает в силу после его  подписания.
Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО                         М.С. Талеев

PAGE